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CENTRO: 28077890 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SIMONE VEIL" de 
PARACUELLOS DE JARAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Lagares Atienza, Nerea

   Roudot Martín, Sandra

****283

****834

28057222 - IES ADOLFO SUAREZ

28057222 - IES ADOLFO SUAREZ

10

10

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28077890 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SIMONE VEIL" de 
PARACUELLOS DE JARAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Lagares Atienza, Nerea

   Roudot Martín, Sandra

****283

****834

28057222 - IES ADOLFO SUAREZ

28057222 - IES ADOLFO SUAREZ

10

10

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28077890 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SIMONE VEIL" de 
PARACUELLOS DE JARAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Del Amo Buquerin, Sofía

   Gallego Fernández, Laura

   Little Baños, Marcos-Scott

   López Alcojor, Erica

   Lorenzo Patiño, Eduardo

   Martínez Puig, Adriana

   Riesco Sánchez, Claudia

   Sánchez Malagón, Pablo

   Sánchez Navajas, Pablo

   Baña Fernández, José

   Chicharro Vicente, Celia

   Nuero Vico, Sofía

****7428

****188

****8481

****725

****0454

****4098

****811

****965

****608

****495

****865

****561

28024915 - CPR INF-PRI-SEC ALBA

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

28070895 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ANTAMIRA

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

IES CAMPIÑA ALTA

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

28070895 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ANTAMIRA

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

STRASBURG HIGH SCHOOL

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON INMACULADO

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

6

11,5

9,5

8

6

5,5

4

8

9,5

2

3,5

9,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28077890 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SIMONE VEIL" de 
PARACUELLOS DE JARAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Gallego Fernández, Laura

   Little Baños, Marcos-Scott

   Sánchez Navajas, Pablo

   López Alcojor, Erica

   Sánchez Malagón, Pablo

   Del Amo Buquerin, Sofía

   Lorenzo Patiño, Eduardo

   Martínez Puig, Adriana

   Riesco Sánchez, Claudia

   Nuero Vico, Sofía

   Chicharro Vicente, Celia

   Baña Fernández, José

****188

****8481

****608

****725

****965

****7428

****0454

****4098

****811

****561

****865

****495

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

28070895 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ANTAMIRA

STRASBURG HIGH SCHOOL

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

28024915 - CPR INF-PRI-SEC ALBA

IES CAMPIÑA ALTA

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

28070895 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ANTAMIRA

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

28067422 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MIRAMADRID

28011635 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON INMACULADO

11,5

9,5

9,5

8

8

6

6

5,5

4

9,5

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


